



Diego Di Nardo

Data di nascita: 27/05/1992 | **Nazionalità:** Italiana | **Numero di telefono:**
(+39) 3381256040 (Cellulare) | **Numero di telefono:** (+39) 066539430 (Abitazione) |

Indirizzo e-mail: diegonick.dinardo@gmail.com | **Indirizzo e-mail:**
dinardo.2dmstudio@outlook.com | **Sito web:** <https://www.2dmstudio.com/> |

Facebook: <https://www.facebook.com/diego.n.dinardo> |

WhatsApp Messenger: 3381256040 |

Indirizzo: Via Lanfranco Maroi, 31, 00148, Roma, Italia (Abitazione)

● PRESENTAZIONE

Specializzato in marketing e creazione contenuti, con 9 anni di esperienza in grafica, video, web design e social media. Abile nel lavoro di squadra e nella gestione organizzativa, ho competenze in archiviazione e catalogazione in aggiunta ad una formazione in digital marketing e fotografia.

● ESPERIENZA LAVORATIVA

03/02/2024 – 05/02/2024 Roma, Italia

VIDEOMAKER DA LIBERO PROFESSIONISTA PER BEATRICE BOCCI FASHION DESIGNER

- riprese video sfilata e backstage
- montaggio e realizzazione video Full HD per You tube
- montaggio e realizzazione video per Social Network

Link https://www.youtube.com/watch?v=g-BHh-2--0M&t=153s&ab_channel=BeatriceBocci

02/2024 – 03/2024 Roma, Italia

WEB DESIGNER DA LIBERO PROFESSIONISTA PER BEATRICE BOCCI FASHION DESIGNER

- Programmazione e realizzazione sito web WordPress
- Installazione provider, template e plug-in
- Editing e adattamento foto e video

Sito Internet <https://beatricebocci.com/>

15/03/2021 – ATTUALE

TECNICO DI REGIA DA LIBERO PROFESSIONISTA PER SECURITY CERT

- regia streaming a distanza
- installazione e gestione diretta durante eventi dal vivo
- gestione ed organizzazione degli speaker e degli streamer

10/2022 – 28/02/2023 Ostia, Italia

VIDEOMAKER DA LIBERO PROFESSIONISTA PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA

Video e Multimedia: Ideazione e realizzazione di Video Multimediali - Motion graphic - Illustrazione visiva

Link https://www.youtube.com/watch?v=C0nWG8mrU4w&ab_channel=ParcoArcheologicodiOstiaAntica

06/2020 – 10/2022 Roma, Italia

GRAPHIC DESIGNER DA LIBERO PROFESSIONISTA PER ASSOCIAZIONE CULTURALE REACT360

- **Web Design:** Campagne commerciali, promozionali e istituzionali online - Siti e portali web mediante Wordpress - Siti e pagine promozionali tramite Cms aziendale interno - Amministrazione e aggiornamento del portale web aziendale.

- **Grafica e Design:** Materiale grafico per Web - Editoria multimediale e cartacea - Ritocco e ottimizzazione fotografica - Logo design

- **Social Media:** Creazione, aggiornamento e amministrazione di profili social aziendali e commerciali

- **Istallazioni fieristiche:** Stand e pannelli - Flyer - Roll up - Materiale multimediale

- **Editoria multimediale:** Banner pubblicitari statici e animati - Inviti e comunicazioni commerciali e promozionali mediante Newsletter DEM - Brochure - Inviti interattivi - Materiale promozionale per le principali testate giornalistiche di settore

Impresa o settore Attività artistiche, di intrattenimento e divertimento |

Dipartimento Arte, Cultura e Promozione del territorio della Regione Lazio | **Sito Internet** <https://react360.it/>

08/06/2022 - ATTUALE Roma, Italia

SVILUPPATORE DI VIDEO DA LIBERO PROFESSIONISTA PER ASSOCIAZIONE CULTURALE REACT360

- **Video e Multimedia:** Ideazione e realizzazione di Video Multimediali - Motion graphic - Illustrazione visiva

Impresa o settore Attività artistiche, di intrattenimento e divertimento |

Dipartimento Arte, Cultura e Promozione del territorio della Regione Lazio | **Sito Internet** <https://react360.it/>

15/10/2015 - 28/12/2021 Roma, Italia

WEB & GRAPHIC DESIGNER WOLDWIDE HOTEL LINK S.R.L.

- **Web Design:** Campagne commerciali, promozionali e istituzionali online - Siti e portali web mediante Wordpress - Siti e pagine promozionali tramite Cms aziendale interno - Amministrazione e aggiornamento del portale web aziendale.

- **Grafica e Design:** Materiale grafico per Web - Editoria multimediale e cartacea - Ritocco e ottimizzazione fotografica - Logo design

- **Social Media:** Creazione, aggiornamento e amministrazione di profili social aziendali e commerciali

- **Istallazioni fieristiche:** Stand e pannelli - Flyer - Roll up - Materiale multimediale

- **Editoria multimediale:** Banner pubblicitari statici e animati - Inviti e comunicazioni commerciali e promozionali mediante Newsletter DEM - Brochure - Inviti interattivi - Materiale promozionale per le principali testate giornalistiche di settore

- **Video e Multimedia:** Ideazione e realizzazione di Video Multimediali - Motion graphic - Illustrazione visiva

Impresa o settore Altre attività di servizi | **Dipartimento** Turismo |

Sito Internet <http://www.worldwidehotelink.com/>

20/09/2021 - 17/07/2022 Roma, Italia

CONSULENTE INFORMATICO DA LIBERO PROFESSIONISTA PER REV PLUS

Grafica, Foto, Video, Web Design e Social Management

20/09/2021 - ATTUALE Roma, Italia

SVILUPPATORE DI VIDEO DA LIBERO PROFESSIONISTA PER MODERN KALI SILAT ACADEMY

Registrazione e Montaggio di video promozionali e cortometraggi

08/11/2021 - 08/12/2021 Roma, Italia

PROGETTISTA DI SUPPORTI MULTIMEDIALI DA LIBERO PROFESSIONISTA PER DEMA EVENTI CULT

- Trasmissione e regia dell'evento in diretta streaming

- Registrazione e Montaggio di video promozionali e cortometraggi

08/09/2015 – 27/06/2020 Roma, Italia

GRAPHIC DESIGNER A.S.D. LEGYMNASE

Grafica e Design: Materiale grafico per Web - Editoria multimediale e cartacea - Ritocco e ottimizzazione fotografica – Logo design.

03/01/2018 – 27/06/2018 Roma, Italia

DESIGNER GRAFICO MICHELE RIZI (SCRITTORE)

- Impaginazione libro di Poesie "Luce & Tenebre"
- Impaginazione libro di Poesie "Parole in Gola"

08/09/2014 – 27/06/2020 Roma, Italia

DISEGNATORE GRAFICO A.S.D. HILOT SAOMA

Grafica e Design: Materiale grafico per Web - Editoria multimediale e cartacea - Ritocco e ottimizzazione fotografica – Logo design.

08/09/2014 – 27/06/2020 Roma, Italia

SVILUPPATORE DI VIDEO A.S.D. HILOT SAOMA

Video: Registrazione e Montaggio di video promozionali e cortometraggi

17/09/2014 – 16/09/2015 Roma, Italia

STAGE GRAFICO ED IMPAGINATORE WORLDWIDE HOTEL LINK S.R.L.

Grafica e Design: Materiale grafico per Web - Editoria multimediale e cartacea - Ritocco e ottimizzazione fotografica – Logo design.

● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

04/2022 – 06/2022 Roma , Italia

CORSO PERFEZIONAMENTO FOTOGRAFIA Fotoforniture Sabatini

Indirizzo Via Germanico, 168/A, , 00192 , Roma , Italia | **Sito Internet** www.sabatinifotografia.it/

03/2022 – 04/2022 Roma, Italia

CORSO BASE FOTOGRAFIA Fotoforniture Sabatini

Indirizzo Via Germanico, 168/A,, 00192 , Roma, Italia | **Sito Internet** www.sabatinifotografia.it/

12/2021 – 12/2021 Roma, Italia

CERTIFICAZIONE GOOGLE ANALYTICS Goolge Skillshop tramite Istiuto Volta

Indirizzo Via Tiburtina, 994, 00156 , Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.istitutovolta.eu/>

11/2021 – 11/2021 Roma, Italia

FACEBOOK CERTIFIED DIGITAL MARKETING ASSOCIATE Istiuto Volta

Indirizzo Via Tiburtina, 994, 00156 , Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.istitutovolta.eu/>

10/2021 – 10/2021 Roma, Italia

CERTIFICAZIONE GOOGLE ADWORDS Google Skillshop tramite Istituto Volta

Indirizzo Via Tiburtina, 994, 00156, Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.istitutovolta.eu/>

21/09/2020 – 22/09/2021 Roma, Italia

DIGITAL MARKETING SPECIALIST Istituto Volta

Indirizzo Via Tiburtina, 994, 00156, Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.istitutovolta.eu/>

04/2021 – 05/2021 Roma, Italia

CORSO PROFESSIONALE IN ADOBE AFTER EFFECTS CC PC Academy

Indirizzo Via Capodistria, 12,, 00198 , Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.pcademy.it/>

05/2017 – 06/2017 Roma, Italia

CORSO PROFESSIONALE IN ADOBE AFTER EFFECTS CC Istituto Cefi

Indirizzo Viale Pasteur, 78-82, 00144, Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.cefi.it/>

09/2016 – 11/2016 Roma, Italia

PROGETTISTA WEB PROGRAMMAZIONE PHP Istituto Cefi

Indirizzo Viale Pasteur, 78-82, 00144 , Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.cefi.it/>

03/2013 – 05/2013 Roma, Italia

IOS SWIFT - PROGRAMMING LANGUAGE FOR MACOS, IOS LABFORTRAINING

Indirizzo Via Pasquale Revoltella, 85, 00152 , Roma, Italia

08/09/2011 – 07/07/2014 Roma, Italia

DIPLOMA PROFESSIONALE IN TECNICO-PROGETTISTA DEI SISTEMI MULTIMEDIALI Istituto Quasar Institute for Advanced Design

- Grafica
- Web Design
- Interaction Design
- Video Editing
- User Experience Design
- Sound Design
- Digital Publishing
- Fondamenti di Fotografia
- Arduino
- Video Mapping
- HTML5, CSS, Wordpress
- Modellazione & Animazione 3D
- Sviluppo App & Web App

Indirizzo Via Crescenzo, 17/A, 00193 , Roma, Italia | **Sito Internet** <https://quasarinstitute.it/>

08/09/2006 – 09/07/2011 Roma, Italia

DIPLOMA DI ISTRUZIONE SECONDARIA INDIRIZZO SCIENTIFICO Liceo Scientifico Statale G. Keplero

Indirizzo Via Silvestro Gherardi, 87, 00146 , Roma, Italia | **Sito Internet** <https://www.liceokepleroroma.edu.it/>

● **COMPETENZE LINGUISTICHE**

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	C1	B2	C1	C1	B2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

● **COMPETENZE DIGITALI**

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Social Network | Posta elettronica | Elaborazione delle informazioni | GoogleChrome | InternetExplorer | Google | Buona padronanza del pc dei software ad esso correlati e del pacchetto Office | Risoluzione dei problemi | Gestione autonoma

della posta e-mail | Instagram | Mozilla Firefox | Outlook | Microsoft Office | Android | Windows | Iphone | Gmail | Skype | Whatsapp | Suite Adobe Creative Suite

● ULTERIORI INFORMAZIONI

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: AM

Patente di guida: A1

Patente di guida: A2

Patente di guida: A

Patente di guida: B

REFERENZE

Luca Fenzo Managing Director at Albatravel

E-mail luca.fenzo@gmail.com

Mauro Bighin Coordinatore Ufficio Marketing

E-mail mauro.bighin@whl.it | **Telefono** (+39) 3481500746

Daniela Davoli Demea Eventi Culturali

Telefono (+39) 3475757995

Giulia Vinci Presidente A.C. React360

E-mail gvinci5005@gmail.com | **Telefono** (+39) 3478762952

COMPETENZE DI GESTIONE E DIRETTIVE

Eccellente capacità di lavorare in autonomia

Ottima capacità di lavorare in gruppo

Empatia e flessibilità

Rispetto delle tempistiche date

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Ottima capacità di coordinamento di piccoli gruppi di lavoro

Ottima capacità di adattamento a svariati tipi di mansioni

Alta disponibilità a viaggiare per esigenze lavorative

HOBBY E INTERESSI

Atleta della Modern Kali Silat Academy - Arti Marziali, Autodifesa [Modern Kali Silat Academy](#) del Maestro Roberto Castagnini

MKS Academy, a Roma, è la scuola di arti marziali che nasce dall'esperienza ultratrentennale del Maestro Punong Guro Roberto Castagnini maturata nello studio delle arti marziali del sud est asiatico, **kali escrima, silat, muay thai, e del jeet kune do.**

Discipline:

Kali Escrima

Silat

Real Contact Stick Fighting

Jeet Kune Doe

Difesa Personale

LAVORI CREATIVI

05/2021 – ATTUALE

Viaggiare a Cappello Canale Youtube di divulgazione creativaLink <https://www.youtube.com/@viaggiareacappello3772>**COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI****Ottimo spirito di gruppo acquisito per mezzo dell'esperienza settennale in team di lavoro****Ottima capacità di socializzazione anche con grandi gruppi di lavoro****Ottima capacità di gestire rapporti di lavorativi anche a distanza**

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel rispetto della vigente normativa sulla protezione dei dati personali ed, in particolare, il Regolamento Europeo per la protezione dei dati personali 2016/679, il d.lgs. 30/06/2003 n. 196 e successive modifiche e integrazioni.

Roma , 13/03/2024



Diego Di Nardo